ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 11 » ноября 2014 г.                                                                      № 1446
г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери»
на 2014-2019 годы
В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011         № 179, и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 17.07.2013 №844,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери» на 2014-2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города Твери от 28.10.2013     № 1301, следующие изменения:

1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта Программы  второй абзац изложить в редакции:

«2014 год – 25 209,3 руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 1 700,0 тыс. руб.;

подпрограмма 2 - 2 824,3 тыс. руб.;

обеспечивающая программа – 20 685,0 тыс. руб.;».
1.2. В приложении 1 к Программе строку «Муниципальная программа, всего» и раздел «Обеспечивающая подпрограмма» изложить в редакции приложения к настоящему положению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Д.И. Насибуллина.
Глава администрации города

         Ю.В. Тимофеев